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Dotyczy pisma: KRM.0003.257.2025 

Pani 
Małgorzata Mękal 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 
Szanowna Pani Przewodnicząca 

W nawiązaniu do wniosku Młodzieżowej Rady Miejskiej o stworzenie kalendarza dla wszystkich 

obiektów sportowych w Tarnowie, przedstawiam poniższą informację. 

Na miejskiej stronie internetowej, od dłuższego czasu funkcjonuje kalendarz sportowy, który 

jest uzupełniany przez pracowników Biura Prasowego w miarę spływania do Biura powiadomień  

o organizowanych wydarzeniach.  

W lutym br., po wcześniejszej konsultacji z Radą Sportu, został utworzony specjalny formularz 

ułatwiający zgłaszanie organizowanych wydarzeń (zamieszczony w zakładce Sportowy Tarnów),  

a informacja o samym udogodnieniu wraz z niezbędnym linkiem została przesłana do klubów 

sportowych, Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz członków Rady Sportu. 

Teraz, aby zgłosić wydarzenie wystarczy wypełnić kilka niezbędnych pozycji, a następnie wysłać 

zgłoszenie, które trafia bezpośrednio na adres mailowy Biura Prasowego. W tym miejscu chcę 

podkreślić, iż do publikacji i aktualizacji treści kalendarza wydarzeń sportowych niezbędne jest większe 

zaangażowanie środowiska sportowego, które staramy się aktywizować w zakresie wymiany 

informacji. Na przestrzeni kilkunastu ostatnich lat podejmowaliśmy próby prowadzenia kalendarza  

w oparciu o wiadomości z organizacji sportowych. Po początkowym zaangażowaniu tych podmiotów,  

z czasem informacje o wydarzeniach przestały spływać, co uniemożliwiało prowadzenie kalendarza.  

W kwestii informacji o dostępności obiektów, optymalnym rozwiązaniem byłoby 

zamieszczenie na stronie Tarnowa linków do poszczególnych podmiotów, przy założeniu, że będą one 

na swoich stronach, regularnie aktualizować niezbędne informacje. 

 

Z poważaniem 
 
 
Otrzymują: 

1) Adresat, 
2) a/a. 

 
Sprawę prowadzi: 
Marek Baran 
zastępca dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu 
w Urzędzie Miasta Tarnowa 
tel. 14 68-82-455 
e-mail: m.baran@umt.tarnow.pl 
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